2025年北京市高级专业技术资格评审结果公示

第21号

北京市工程技术系列（机械设计与制造）高级专业技术资格评审委员会于2025年9月24日召

开会议，艾军等327人（名单附后）通过了高级工程师专业技术资格评审。根据《北京市职称评

审管理暂行办法》（京人社事业发〔2020〕12号）的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2025年11月12日—2025年11月18日

评审服务机构：北京机电行业协会

联系电话：67157476、67752289

附：评审通过人员名单

北京市高级专业技术资格评审委员会

2025年11月12日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

艾军
北京华德液压工业集团有限责任
公司

高级工程师

安海英 北京精雕科技集团有限公司 高级工程师

安俊博 瓯锟科技（北京）有限公司 高级工程师

安志强
北京北方华创微电子装备有限公
司

高级工程师

白林峰 蓝箭航天空间科技股份有限公司 高级工程师

白文华
山西天宝智能传动科技有限公司
北京分公司

高级工程师

鲍启林 北京星际荣耀科技有限责任公司 高级工程师

毕中炜
大连睿莱科思科技有限公司北京
分公司

高级工程师

薄耀旭 速得尔科技（北京）有限公司 高级工程师

蔡长亮
北京通用电气华伦医疗设备有限
公司

高级工程师

蔡淙 遨天科技（北京）有限公司 高级工程师

蔡亮 北京和利康源医疗科技有限公司 高级工程师

蔡鹏程 北京天兵科技有限公司 高级工程师

蔡锐龙 北京精雕科技集团有限公司 高级工程师

蔡志崧 北京鉴衡认证中心有限公司 高级工程师

查宇
北京天杉高科风电装备有限责任
公司

高级工程师

常杨
众旺智能科技（天津）有限公司
北京分公司

高级工程师

车峰
首钢智新电磁材料（迁安）股份
有限公司北京分公司

高级工程师

陈超群 北京空天高科技有限公司 高级工程师

陈帆 首钢股份公司迁安钢铁公司 高级工程师

陈嘉 北人智能装备科技有限公司 高级工程师

陈立宁 安川首钢机器人有限公司 高级工程师

陈升山 北京清华前沿交叉创新研究院 高级工程师

陈显 北京天海工业有限公司 高级工程师

陈晓慧
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

陈永刚 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

陈友攀 北京安达维尔科技股份有限公司 高级工程师

陈正堂 北京华丞电子有限公司 高级工程师

程千峰
北京普惠职道科技发展有限责任
公司派遣到中电普瑞电力工程有
限公司

高级工程师

程维
华锐风电科技（集团）股份有限
公司

高级工程师

迟惠文 北京北广科技股份有限公司 高级工程师

丛长林
北京海泰斯工程设备股份有限公
司

高级工程师

崔福浩 北京云道智造科技有限公司 高级工程师

代志鹏
首钢智新电磁材料（迁安）股份
有限公司北京分公司

高级工程师

邓超 三一机器人科技有限公司 高级工程师

邓振月 首钢股份公司迁安钢铁公司 高级工程师

丁海晶
北京北方华创微电子装备有限公
司

高级工程师

董敏 北京鉴衡认证中心有限公司 高级工程师

董晓雪 北京恒泽安节能科技有限公司 高级工程师

董中哲 波音（中国）投资有限公司 高级工程师

杜港
北京高能时代环境技术股份有限
公司

高级工程师

段鲁男 北京博科测试系统股份有限公司 高级工程师

段入柯 清航空天（北京）科技有限公司 高级工程师

段若 蓝箭航天空间科技股份有限公司 高级工程师

范祺锋
江苏深蓝航天有限公司北京分公
司

高级工程师

方洋
北京东方雨虹防水技术股份有限
公司

高级工程师

冯含卓 北京昊华鑫达商贸有限公司 高级工程师

傅建光 北京易如精智医学技术有限公司 高级工程师

高存灏
银河航天（北京）网络技术有限
公司

高级工程师

高建雨
中国国际人才开发中心有限公司
派遣北京交通大学

高级工程师

高晶
广东联兴建设有限公司北京分公
司

高级工程师

高军召
北京北方华创微电子装备有限公
司

高级工程师

高文战
北京博鼎诚工程设计有限公司派
到中国寰球工程有限公司北京分
公司

高级工程师

高晓冬
华油惠博普科技股份有限公司北
京分公司

高级工程师

高晔 北京星河动力装备科技有限公司 高级工程师

高治理 宽腾（北京）医疗技术有限公司 高级工程师

耿小龙 北京实宝来游乐设备有限公司 高级工程师

古蕊 三一重能股份有限公司 高级工程师

顾雅慧 北京天海工业有限公司 高级工程师

关键 北京凌空天行科技有限责任公司 高级工程师

郭峰 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

郭军
九州云箭（北京）空间科技有限
公司

高级工程师

郭献杰 北京精雕科技集团有限公司 高级工程师

郭岳 北京长城东晟商务咨询有限公司 高级工程师

海日汗 北京清航紫荆装备科技有限公司 高级工程师

韩冲 北京太蓝新能源有限公司 高级工程师

韩佳奇 北京铸正机器人有限公司 高级工程师

郝刘峰 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

郝生财 北京市电加工研究所有限公司 高级工程师

何利萍 民航协发机场设备有限公司 高级工程师

何晓楠 北京铂臻生物科技有限公司 高级工程师

和长见 中国质量认证中心有限公司 高级工程师

侯思雷 北京瀚科智翔科技发展有限公司 高级工程师

侯雪琦 北京地铁车辆装备有限公司 高级工程师

侯宇 北方华创科技集团股份有限公司 高级工程师

侯照伟 北京精雕科技集团有限公司 高级工程师

胡聪良 北京鉴衡认证中心有限公司 高级工程师

郇一恒 北京微纳星空科技股份有限公司 高级工程师

黄定怀 三一机器人科技有限公司 高级工程师

黄玉社 北京新龙立智能科技有限公司 高级工程师

贾恒勋 奥托博克（中国）工业有限公司 高级工程师

贾攀峰 三一重能股份有限公司 高级工程师

贾涛 北京京东方显示技术有限公司 高级工程师

贾宇森 北京中交通信科技有限公司 高级工程师

姜明彬 北京环境卫生工程集团有限公司 高级工程师

姜映福 北京大航跃迁科技有限公司 高级工程师

金子迪 北京港震科技股份有限公司 高级工程师

靳景川
江苏深蓝航天有限公司北京分公
司

高级工程师

孔令亮
国家移民管理局出入境管理信息
技术研究所

高级工程师

黎焱 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

李承亮
北京时代桥企业管理顾问有限公
司

高级工程师

李高杰 蓝箭航天空间科技股份有限公司 高级工程师

李会敏
北京鑫精合增材制造技术有限公
司

高级工程师

李计星 三一机器人科技有限公司 高级工程师

李家琪
北京海纳川汽车部件股份有限公
司

高级工程师

李金震
北京住总集团有限责任公司土木
工程建设总承包部

高级工程师

李淼滢 北京大漠石油工程技术有限公司 高级工程师

李平
北京北分麦哈克分析仪器有限公
司

高级工程师

李祺 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

李庆海 蓝箭航天空间科技股份有限公司 高级工程师

李庆庆 蓝箭航天空间科技股份有限公司 高级工程师

李素平
北京首钢机电有限公司机电成套
设备分公司

高级工程师

李伟川 北京诚益通科技有限公司 高级工程师

李晓 蓝箭航天空间科技股份有限公司 高级工程师

李晓莉 森吉米尔（北京）科技有限公司 高级工程师

李兴光 工大卫星技术（北京）有限公司 高级工程师

李旭鹏 北京德荟智能科技有限公司 高级工程师

李莹 蓝箭航天空间科技股份有限公司 高级工程师

李媛媛 北京威标至远科技发展有限公司 高级工程师

李跃进 北京港震科技股份有限公司 高级工程师

李振国 恒基能脉新能源科技有限公司 高级工程师

李志伟 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

李志鑫 首钢集团有限公司矿业公司 高级工程师

李中华 京东方晶芯科技有限公司 高级工程师

梁啸 北京市液压技术研究所有限公司 高级工程师

林高建 中广核风电有限公司 高级工程师

林松
北京大华无线电仪器有限责任公
司

高级工程师

刘崇 北京北开电气股份有限公司 高级工程师

刘春城 北京精雕科技集团有限公司 高级工程师

刘芳怡 北京京东方显示技术有限公司 高级工程师

刘丰迪 华海清科（北京）科技有限公司 高级工程师

刘国强
郑州煤机智能工作面科技有限公
司北京分公司

高级工程师

刘皓 北京凌空天行科技有限责任公司 高级工程师

刘虎 北京金风慧能技术有限公司 高级工程师

刘立帅 航天宏图信息技术股份有限公司 高级工程师

刘明达 北京首创环境科技有限公司 高级工程师

刘宁宁 京东科技信息技术有限公司 高级工程师

刘双占
江苏时代演艺设备有限公司北京
分公司

高级工程师

刘伟
河南跃薪时代新能源科技有限公
司北京分公司

高级工程师

刘祥猛 北京航为高科连接技术有限公司 高级工程师

刘效炎
北京天朗致达节能环保股份有限
公司

高级工程师

刘亚波 北京高孚动力科技有限公司 高级工程师

刘耀松 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

刘寅
北京东方慧博人力资源顾问股份
有限公司派遣到寰球工程项目管
理（北京）有限公司

高级工程师

卢志武 北京星途探索科技有限公司 高级工程师

逯璐 北京云道智研科技有限公司 高级工程师

罗振华 北京京东方显示技术有限公司 高级工程师

马超
北京华德液压工业集团有限责任
公司

高级工程师

马加伟 北京金风慧能技术有限公司 高级工程师

马铁 北京市农业机械研究所有限公司 高级工程师

马伟刚 北京兴信易成机电工程有限公司 高级工程师

麦华志 北京印江红商贸有限公司 高级工程师

梅嘉星 首钢股份公司迁安钢铁公司 高级工程师

宁媛松 北京科技职业大学 高级工程师

欧尔凯 北京神工科技有限公司 高级工程师

潘爱民 抖音视界有限公司 高级工程师

潘浩
九州云箭（北京）空间科技有限
公司

高级工程师

庞建军 超同步股份有限公司 高级工程师

裴桃林 北京中航智科技有限公司 高级工程师

祁梦颖 北京中航智科技有限公司 高级工程师

乔亚琼
北京中科航天人才服务有限公司
派遣至航天材料及工艺研究所

高级工程师

秦明臣 北京昌成智兴科技有限公司 高级工程师

任恒飞 北京合鲸科技发展有限公司 高级工程师

任鸿彬
浙江科路核工程服务有限公司北
京科技分公司

高级工程师

任晓娜
北京四方继保自动化股份有限公
司

高级工程师

任妍 京东方科技集团股份有限公司 高级工程师

商静明 北京福元医药股份有限公司 高级工程师

尚栢荣 北京科思融新科技有限公司 高级工程师

邵俊武
北京市建设机械与材料质量监督
检验站有限公司

高级工程师

申权
江苏睿控电气科技有限公司北京
分公司

高级工程师

申岩
北京首钢机电有限公司设计研究
院

高级工程师

申志泽 北京博华安创科技有限公司 高级工程师

沈思颖
朗星无人机系统有限公司北京科
技分公司

高级工程师

史浩
同威信达技术（江苏）股份有限
公司北京分公司

高级工程师

史书舟
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

宋恩磊
天津忠举建设工程有限公司将员
工派遣至中石化重型起重运输工
程有限责任公司

高级工程师

宋松霞
北京市建设工程质量第一检测所
有限责任公司

高级工程师

宋卫祥 北京首钢冷轧薄板有限公司 高级工程师

苏赵琪 北京亿华通氢能科技有限公司 高级工程师

宿耐 首钢集团有限公司矿业公司 高级工程师

孙兵 首钢股份公司迁安钢铁公司 高级工程师

孙广
华锐风电科技（集团）股份有限
公司

高级工程师

孙国军
北京基恒业兴劳务派遣有限公司
派遣至中国原子能科学研究院实
验工厂

高级工程师

唐东利 北京碧水源分离膜科技有限公司 高级工程师

唐凯凯 北京安达维尔航空设备有限公司 高级工程师

唐英 北京世纪合兴起重科技有限公司 高级工程师

陶军强 中核粒子医疗科技有限公司 高级工程师

田波 中天集团上海超导技术有限公司 高级工程师

田蜜
东方空间技术（山东）有限公司
北京分公司

高级工程师

田森 北京华益圣亚医疗器械有限公司 高级工程师

田欣 北京毛勒桥梁设施技术有限公司 高级工程师

田泽 北京星河动力装备科技有限公司 高级工程师

田中梓 北京航为高科连接技术有限公司 高级工程师

佟伟然 超同步股份有限公司 高级工程师

汪阳丰 北京精雕科技集团有限公司 高级工程师

王超 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

王春辉 北京配天技术有限公司 高级工程师

王春雷
北京屹唐半导体科技股份有限公
司

高级工程师

王飞飞 北京精雕科技集团有限公司 高级工程师

王菲菲 北京天海氢能装备有限公司 高级工程师

王广民 碎得机械（北京）有限公司 高级工程师

王宏志
北京外企人力资源服务有限公司
派至中航工程集成设备有限公司

高级工程师

王辉 北京京东远升科技有限公司 高级工程师

王建峰
北京北方华创微电子装备有限公
司

高级工程师

王江波 京东方科技集团股份有限公司 高级工程师

王景元 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

王静
博世力士乐（北京）液压有限公
司

高级工程师

王俊亭
安徽鸿蒙机械科技有限公司北京
分公司

高级工程师

王磊 北京市液压技术研究所有限公司 高级工程师

王蕾 北京凌空天行科技有限责任公司 高级工程师

王茂辉 北京海德利森科技有限公司 高级工程师

王明胜 北京地铁车辆装备有限公司 高级工程师

王鹏 华海清科（北京）科技有限公司 高级工程师

王强 蓝箭航天空间科技股份有限公司 高级工程师

王庆国 三一机器人科技有限公司 高级工程师

王冉
北京市政路桥建材集团有限公司
通州沥青厂

高级工程师

王少宁
北京北摩高科摩擦材料股份有限
公司

高级工程师

王升亮 北京凌空天行科技有限责任公司 高级工程师

王世鹏 京东方晶芯科技有限公司 高级工程师

王世宇 顶瑞（北京）科技有限公司 高级工程师

王伟伟 迁安首钢设备结构有限公司 高级工程师

王文杰
广东宏大防务科技股份有限公司
北京分公司

高级工程师

王显旺
北京天下先智创机器人技术有限
责任公司

高级工程师

王晓 北京蓝爱迪电力技术有限公司 高级工程师

王晓惠 安世亚太科技股份有限公司 高级工程师

王秀平 蓝箭航天空间科技股份有限公司 高级工程师

王亚光 北京威浮科技有限责任公司 高级工程师

王亚男
河南天章火箭有限公司北京分公
司

高级工程师

王耀东 北京京东方显示技术有限公司 高级工程师

王永鑫 北京天海工业有限公司 高级工程师

王禹
北京巴布科克·威尔科克斯有限
公司

高级工程师

王运超 北京首钢建设集团有限公司 高级工程师

王占奇 北京北方华创真空技术有限公司 高级工程师

王志杰 北京北开电气股份有限公司 高级工程师

王志伟
北京北方华创微电子装备有限公
司

高级工程师

王中 SMC（北京）制造有限公司 高级工程师

王中山 安川首钢机器人有限公司 高级工程师

魏滨 北京赛福斯特技术有限公司 高级工程师

魏猛
北京雷蒙赛博核装备技术研究有
限公司

高级工程师

吴昊 北京北重汽轮电机有限责任公司 高级工程师

吴亮亮
北京北方华创微电子装备有限公
司

高级工程师

吴楠 北京神工科技有限公司 高级工程师

吴云鹏 京东方科技集团股份有限公司 高级工程师

吴泽 北京华德创业环保设备有限公司 高级工程师

武心凤 北京凌空天行科技有限责任公司 高级工程师

项楠 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

谢晨 北京星河动力装备科技有限公司 高级工程师

谢概 北京碧水源设计有限公司 高级工程师

辛欣 北京凌空天行科技有限责任公司 高级工程师

熊俊珍 首钢集团有限公司 高级工程师

熊伟 北京首嘉钢结构有限公司 高级工程师

徐彪
通用技术集团机床工程研究院有
限公司

高级工程师

徐传广 北京康美斯工程技术有限公司 高级工程师

徐大明 北京赛诺膜技术有限公司 高级工程师

徐剑华 北京北重汽轮电机有限责任公司 高级工程师

徐盼 北京慧荣和科技有限公司 高级工程师

徐玉超 北京希倍动力科技有限公司 高级工程师

徐镇芳 北京北特圣迪科技发展有限公司 高级工程师

许宏宇 北京三一智造科技有限公司 高级工程师

薛帮灿 北京京东方显示技术有限公司 高级工程师

薛金东 三一重能股份有限公司 高级工程师

杨飞 北京京威汽车设备有限公司 高级工程师

杨慧萍
北京北方华创微电子装备有限公
司

高级工程师

杨吉亮
北京北方华创微电子装备有限公
司

高级工程师

杨剑伯
北京思灵机器人科技有限责任公
司

高级工程师

杨军昌 北京方正印捷数码技术有限公司 高级工程师

杨明强 北京鉴衡认证中心有限公司 高级工程师

杨鹏
银河航天（北京）网络技术有限
公司

高级工程师

杨琪
九州云箭（北京）空间科技有限
公司

高级工程师

杨艳艳 京东方科技集团股份有限公司 高级工程师

杨勇 北京六合伟业科技股份有限公司 高级工程师

杨召 火圣宇航（北京）科技有限公司 高级工程师

姚汉新 北京市机电研究院有限责任公司 高级工程师

叶贺 中国纺织机械协会 高级工程师

殷蓬勃
银河航天（北京）网络技术有限
公司

高级工程师

尹巍峰
华油惠博普科技股份有限公司北
京分公司

高级工程师

尹翔 北京北方华创真空技术有限公司 高级工程师

印思琪 北京京东方显示技术有限公司 高级工程师

于新爱 北京高孚动力科技有限公司 高级工程师

鱼凡超 蓝箭航天空间科技股份有限公司 高级工程师

禹海龙 北京金石联合科技有限公司 高级工程师

郁茂杰 北京燕京啤酒股份有限公司 高级工程师

袁宇 蓝箭航天空间科技股份有限公司 高级工程师

袁圳 首钢集团有限公司矿业公司 高级工程师

袁志涛
北京北方华创微电子装备有限公
司

高级工程师

张成
北京兆维电子（集团）有限责任
公司

高级工程师

张春凤 北京派得伟业科技发展有限公司 高级工程师

张国徽 北京星河动力装备科技有限公司 高级工程师

张昊 北京华卓精科科技股份有限公司 高级工程师

张红霞 北京配天技术有限公司 高级工程师

张华
北京市建设工程质量第一检测所
有限责任公司

高级工程师

张继超
北京今大禹环境技术股份有限公
司

高级工程师

张继新 北京朗视仪器股份有限公司 高级工程师

张蓟领 北京思凌科半导体技术有限公司 高级工程师

张坚 北京铸正机器人有限公司 高级工程师

张建国 北京路新沥青混凝土有限公司 高级工程师

张京伟 北京地铁车辆装备有限公司 高级工程师

张敬祎 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

张雷超
云谷（固安）科技有限公司北京
分公司

高级工程师

张磊 北京翰林航宇科技发展股份公司 高级工程师

张丽云
北京巴布科克·威尔科克斯有限
公司

高级工程师

张强 北京中航智德科技有限公司 高级工程师

张荣旺
北京中科慧灵机器人技术有限公
司

高级工程师

张瑞芳 北京中航智科技有限公司 高级工程师

张瑞卿 北京北一机床有限责任公司 高级工程师

张少丹 北京星河动力装备科技有限公司 高级工程师

张少俊
中汽北消（北京）应急装备科技
有限公司

高级工程师

张伟宁
北京人形机器人创新中心有限公
司

高级工程师

张虓
北京京才人才开发中心有限公司
委派至唐山冀东装备工程股份有
限公司

高级工程师

张鑫宇 北京市机电研究院有限责任公司 高级工程师

张雄威 北京星网宇达科技股份有限公司 高级工程师

张旭龙 瞬恒智能科技（北京）有限公司 高级工程师

张英伟
北京鑫精合增材制造技术有限公
司

高级工程师

张志丹
云谷（固安）科技有限公司北京
分公司

高级工程师

张志浩
江苏深蓝航天有限公司北京分公
司

高级工程师

章沁然 北京信息科技大学 高级工程师

赵斌 北京北重汽轮电机有限责任公司 高级工程师

赵竞名 北京市液压技术研究所有限公司 高级工程师

赵磊
北京北方华创微电子装备有限公
司

高级工程师

赵帅 北京科思融新科技有限公司 高级工程师

赵晓明
欧伏电气股份有限公司北京分公
司

高级工程师

赵鑫
陕西天翌科技股份有限公司北京
分公司

高级工程师

赵雄 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

赵战国
北京雷蒙赛博核装备技术研究有
限公司

高级工程师

赵宗禹 北京天海工业有限公司 高级工程师

郑通 北京航天星汉科技有限公司 高级工程师

周竞辉 汉民微测科技（北京）有限公司 高级工程师

周彦昭 北京双杰电气股份有限公司 高级工程师

周洋 北京北方华创真空技术有限公司 高级工程师

周一凡 星梭科技（北京）有限公司 高级工程师

周宇星
晋能控股装备制造集团天和众邦
山西能源技术有限公司北京分公
司

高级工程师

周月荣 北京星河动力装备科技有限公司 高级工程师

朱冰冰 北京天海工业有限公司 高级工程师

朱灏楠 清启动力（北京）科技有限公司 高级工程师

朱继光
北京铁科首钢轨道技术股份有限
公司

高级工程师

朱昆鹏
云谷（固安）科技有限公司北京
分公司

高级工程师

朱许
北京中科航天人才服务有限公司
派遣至北京空间机电研究所

高级工程师